João Pessoa - Quinta-feira,  15 de Dezembro de 2022 Diário Ofi cial48

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00032/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Av. Presidente
João Pessoa, 47 - Centro - Mogeiro - PB, às 07:00 horas do dia 30 de Dezembro de 2022, licitação moda-
lidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando
contratações futuras, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO,
MANUTENÇÃO, REVISÃO DE SISTEMA E RECUPERAÇÃO DAS IMAGENS DAS MESMAS
NOS PRÉDIOS PÚBLICOS, DESTE MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO DE 2023. Recursos: previstos
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal
nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; Decreto Municipal nº 016/06;
e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 981784219.
E-mail: licitacaomogeiro@uol.com.br/compras.cotacoes@outlook.com. Edital: www.mogeiro.pb.gov.
br/licitacoes; www.tce.pb.gov.br.

Mogeiro - PB, 14 de Dezembro de 2022
FLAVIANO CLEBSON ARAÚJO

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00033/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Av. Presiden-
te João Pessoa, 47 - Centro - Mogeiro - PB, às 08:30 horas do dia 30 de Dezembro de 2022, licitação
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20LT, BOTIJÃO DE GÁS DE 13KG
E BOTIJÃO P45 (RECARGA), MEDIANTE A SOLITICAÇÃO PERIODICA PARA ATENDER AS
DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO PARA O EXERCÍCIO DE 2023. Recursos: previstos
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº
8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 016/06; e legislação pertinente, conside-
radas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 981784219. E-mail: licitacaomogeiro@uol.com.
br/compras.cotacoes@outlook.com. Edital: www.mogeiro.pb.gov.br/licitacoes; www.tce.pb.gov.br.

Mogeiro - PB, 14 de Dezembro de 2022
FLAVIANO CLEBSON ARAÚJO

Pregoeiro Ofi cial

Prefeitura Municipal
de Mogeiro

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE Nº 00011/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DEKELLY SILVA PARA AS FESTIVIDADE DE
SANTA LUZIA NO DISTRITO DE CAMPO GRANDE. O SHOW SERÁ REALIZADO EM 17/12/2022
COM DURAÇÃO DE 01:20HS. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00011/2022.
VIGÊNCIA: até o fi nal do exercício fi nanceiro de 2022.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:
CT Nº 00178/2022 - 14.12.22 - CANTAK MUSIC PRODUCOES E EVENTOS LTDA - R$ 18.000,00.
Itabaiana 14 de Dezembro de 2022.
Lúcio Flávio Araújo Costa
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE Nº 00012/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DE BRUNO SOARES PARA AS FESTIVIDA-
DES DE SANTA LUZIA NO DISTRITO DE CAMPO GRANDE. O SHOW SERÁ REALIZADO EM
17/12/2022 COM DURAÇÃO DE 02:00HS. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação
nº IN00012/2022.
VIGÊNCIA: até o fi nal do exercício fi nanceiro de 2022.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:
CT Nº 00179/2022 - 14.12.22 - W.R PRODUCOES E EVENTOS LTDA - R$ 10.000,00.
Itabaiana 14 de Dezembro de 2022.
Lúcio Flávio Araújo Costa
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00016/2022
OBJETO: Registro de Preço para realização de serviços comuns de engenharia, visando a manutenção
preventiva e corretiva dos prédios públicos.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00016/2022.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:
CT Nº 00181/2022 - 14.12.22 até 13.04.23 - FM CONSTRUCOES E ADMINISTRACOES EIRELI -
R$ 103.009,08.
Itabaiana 14 de Dezembro de 2022.
Lúcio Flávio Araújo Costa
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00059/2022 – FMS-PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00139/2022 – FMS-PMBEX
A Secretaria Municipal de Saúde do Munícipio de Bayeux-Pb, através de sua Pregoeira, torna público
que fará realizar Licitação na Modalidade Pregão, na forma Eletrônico, do tipo menor preço por Lote,
com abertura prevista às 11h00min (horário local) do dia 28 de Dezembro de 2022, objetivando a
realização de REGISTRO DE PREÇO CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS
CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS, HOSPITALAR E FISIOTERAPIA VINCULADOS A SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX- PB. A sessão pública será realizada através do

Prefeitura Municipal
de Itabaiana

EXTRATOS

Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00034/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Av. Pre-
sidente João Pessoa, 47 - Centro - Mogeiro - PB, às 10:30 horas do dia 30 de Dezembro de 2022,
licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARA FROTA DE VEÍCU-
LOS E MÁQUINAS PESADAS DESTE MUNICIPIO PARA O EXERCÍCIO DE 2023. Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a
Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 016/06; e legislação
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 981784219. E-mail:
licitacaomogeiro@uol.com.br/compras.cotacoes@outlook.com. Edital: www.mogeiro.pb.gov.br/
licitacoes; www.tce.pb.gov.br.

Mogeiro - PB, 14 de Dezembro de 2022
FLAVIANO CLEBSON ARAÚJO

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 00006/2022

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, sediada na Rua Senador Rui
Carneiro, S/N - Centro - Congo - PB, às 08:30 horas do dia 30 de Dezembro de 2022, licitação modalidade
Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E
DO RAMO, PARA PADRONIZAÇÃO E EFICIENTIZAÇÃO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DA
ESCOLA MUNICIPAL DE 1 E 2 GRAUS – CONGO–PB. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consi-
deradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3359–1100. E-mail: licitacaocongo@gmail.com.
Edital: www.tce.pb.gov.br; podendo ser solicitado também pelo e-mail indicado.

Congo - PB, 14 de Dezembro de 2022
JUÇARA QUNTANS DA SILVA

Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal
do Congo

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nos termos do Julgamento da licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022, feito pela Comissão Permanente
de Licitação em 23 de Novembro de 2022 e em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93, fi ca decidido a:

HOMOLOGAÇÃO
Do julgamento em favor da Empresa: GO ATACADISTA LTDA com valor total de R$ 82.500,00 (Oitenta
e Dois Mil e Quinhentos), pelas razões expostas no referido Laudo.

Mamanguape – PB, 02 de Dezembro de 2022
MARIA EUNICE DO NASCIMENTO PESSOA

Prefeita
 ADJUDICAÇÃO

Nos termos do Laudo de Julgamento apresentado pela Comissão Permanente de Licitação, quando do julgamento
do Pregão Eletrônico N.º 017/2022, Processo nº 2022.09.062, ADJUDICAMOS o Presente Pregão Eletrônico
para a Empresa: GO ATACADISTA LTDA com valor total de R$ 82.500,00 (Oitenta e Dois Mil e Quinhentos).

Mamanguape – PB, 02 de Dezembro de 2022.
MARÍLIA MAGDALA TOSCANO MÁXIMO

Pregoeira Ofi cial

João Pessoa - Quinta-feira,  15 de Dezembro de 2022Diário Ofi cial 49

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA

RESULTADO FASE PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS Nº 00007/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DO CAMPO MUNI-
CIPAL SILZÃO NESTE MUNICÍPIO. LICITANTE DESCLASSIFICADO: WJX CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA - CNPJ: 13.408.085/0001-93, por ter apresentado nova proposta
com planilha não desonerada, em desconformidade com a planilha base (desonerada), continuando com
o percentual de INSS. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do
Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Maiores informações poderão ser obtidas junto
a Comissão Permanente de Licitação, Rua Epitácio Pessoa, S/N - Centro - Areia - PB, no horário das
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 33621237. E-mail: licita.pmareiapb@gmail.com.

Areia - PB, 14 de Dezembro de 2022
CECÍLIA DE DOUZA FERNANDES

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA

EXTRATO DE CONTRATO
ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS Nº AD00006/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E PEDAGÓGICO PARA ATENDER AS NECESSI-
DADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Adesão
a Registro de Preços nº AD00006/2022 - Ata de Registro de Preços nº 010/2022, decorrente do processo
licitatório modalidade Pregão Eletrônico nº 006/2022, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIAÇABUÇU – AL. DOTAÇÃO: 02.060 Secretaria de Educação – 12 361 1003 2003 Manutenção das
Atividades do Ensino Fundamental – MDE – 3390.30 99 Material de Consumo – Fonte: Recursos não
Vinculados de Impostos – MDE / 12 361 1003 2016 Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental
– FUNDEB 30% – 3390.30 99 Material de Consumo – Transferências do FUNDEB. VIGÊNCIA: até
o fi nal do exercício fi nanceiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia e:
CT Nº 00349/2022 - 13.12.22 - ESPIRAL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS UNIPESSOAL
LTDA - R$ 877.968,00.

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Locação de veiculos com motorista destinados ao transporte dos estudantes da rede municipal
de Areia-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00050/2022. ADITAMENTO: Dar conti-
nuidade a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia
e: CT Nº 00211/2022 - Erika Maria Elias Pereira - CNPJ: 24.541.713/0001-20 - 1º Aditivo - prorroga o
prazo até o fi nal do exercício fi nanceiro de 2022. ASSINATURA: 29.11.22

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Locação de motoniveladora para atender a Prefeitura Municipal de Areia-Pb. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00074/2022. ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para adequação à
demanda. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia e: CT Nº 00277/2022 - Ecobom
- Consultoria e Servi??os Eireli - CNPJ: 22.091.731/0001-22 - 1º Aditivo - acréscimo de R$ 45.375,00.
ASSINATURA: 13.12.22

EXTRATOS

Prefeitura Municipal
de Areia

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA

AVISO DE REVOGAÇÃO
DISPENSA Nº DV00031/2022

A Prefeitura Municipal de Areia, torna público, para conhecimento dos interessados, a REVO-
GAÇÃO do processo de Dispensa nº DV00031/2022, que tem por objeto a AQUISIÇAO DE
POSTE E ARANDELA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRA-
ESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO, com base no art. 49, § 3º, da Lei nº 8.666/93. Justificativa:
Licitação Fracassada.

Areia, 14 de Dezembro de 2022.
FABIANNA PERAZZO DE MELO CABRAL

Secretária de Infraestrutura

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA

AVISO DE INDEFERIMENTO
DE PEDIDO DE REALINHAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00023/2022
INDEFERIMENTO DE PEDIDO DE REALINHAMENTO. Pregão Eletrônico nº 00023/2022 - Item
191. A Prefeitura Municipal de Areia, torna público, para conhecimento dos interessados, que foi inde-
ferido o Requerimento de Realinhamento de Preços da empresa VANESSA CAETANO FRANÇA DE
AQUINO LEITE, conforme parecer jurídico. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão
Permanente de Licitação, Rua Epitácio Pessoa, S/N - Centro - Areia - PB, no horário das 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis. Telefone: (83) 33621237. E-mail: licita.pmareiapb@gmail.com.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA

RATIFICAÇÃO
ADESÃO A REGISTRO

DE PREÇOS Nº AD00006/2022
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e
observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Adesão a Registro de Preços nº AD00006/2022,
que objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E PEDAGÓGICO PARA ATENDER AS NE-
CESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO; RATIFICO o correspondente
procedimento em favor de: ESPIRAL EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS UNIPESSOAL
LTDA - R$ 877.968,00.

Areia - PB, 12 de Dezembro de 2022
NIELSON SANDRO DE VASCONCELOS ALBUQUERQUE

Secretário de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00110/2022

Torna público através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio para conhecimento dos interessados
no Pregão Eletrônico cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA (CAMINHÃO)
CONFORME CONVÊNIO/MAPA Nº 921510/2021 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE
MUNICÍPIO, que o edital foi retifi cado para adequação das especifi cações do item licitado. O Edital
retifi cado se encontra à disposição, sendo remarcada a sessão para as 08:00 horas do dia 27 de Dezembro
de 2022. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83)
33621237. E-mail: licita.pmareiapb@gmail.com. Edital: www.areia.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.
portaldecompraspublicas.com.br.

Areia - PB, 14 de Dezembro de 2022
BRUNO FAUSTINO DA SILVA

Pregoeiro Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZAREZINHO

AVISO: PRAZO PARA RETOMADA
DE OBRA SOB PENA DE RESCISÃO

CONTRATUAL E ABERTURA DE PENALIDADE
TP Nº 0006/2022

CONTRATO N°: 000221/2022
Convoca-se a empresa: NSEG CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ: 16.715.147/0001-06, para retomada
de obra, conforme contrato, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar desta publicação. Caso deseje, a
convocada poderá utilizar o mesmo prazo acima fornecido para realizar sua defesa diante da inexecução
contratual. Passado o prazo neste ofertado, não atendendo a esta convocação, ocorrerá rescisão unilateral
do contrato e abertura de procedimento de penalidade. O processo está à disposição dos interessados.

Nazarezinho-PB, 14/12/2022.
Marilda Sarmento Luis

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZAREZINHO

RESPOSTA A PEDIDO DE DESISTÊNCIA
E CONVOCAÇÃO DE REMANESCENTE

TP 0007/2022 - Contratação de empresa especializada para construção de creche.
Considerando o pedido de desistência apresentado pela empresa ABIK ENGENHARIA E CONSUL-
TORIA LTDA, CNPJ 34.746.608/0001-81, 1ª classifi cada do certame, e que o mesmo foi acatado por
esta administração, convoca-se a 2ª empresa classifi cada CONSTRUTORA PRUMO EIRELI - CNPJ:
42.253.166/0001-60, a estar presente no setor de licitações da Prefeitura de Nazarezinho para negociar
valores em 19 DE DEZEMBRO DE 2022, às 08h30.

Nazarezinho-PB, 14/12/2022.
MARILDA SARMENTO LUIS

Presidente

Prefeitura Municipal
de Nazarezinho

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00050/2022

O Pregoeiro Ofi cial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº 00050/2022, OBJETO: Registro de
preço para aquisição de produtos de padaria para atender necessidades de todas as secretarias e fundo
municipal de saúde deste município para o dia 20 de Dezembro de 2022 às 10:00 horas, no mesmo local
inicialmente divulgado: Rua Manoel Benevonuto do Prado, 257 - Centro - Marcação - PB. Informações:
no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. Telefone: (083) 3625–1111.
E-mail: licitaadmprefeitura@gmail.com.

Marcação - PB, 14 de Dezembro de 2022
LUAN FABRICIO PEREIRA DE OLIVEIRA

Pregoeiro Ofi cial

Prefeitura Municipal
de Marcação

LICITAÇÃO

Site: https://www.portaldecomprasbayeux.com.br/, Cópia do Edital e seus anexos poderão ser obtidos
no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux (https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/),
ou por e-mail (licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 14 de Dezembro de 2022.
ALICE SOARES DA SILVA
Pregoeira Ofi cial/PMBEX

2DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 20 DE DEZEMBRO DE 2022ANO 43 - Nº 187

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00059/2022 – FMS-PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00139/2022 – FMS-PMBEX

A Secretaria Municipal de Saúde do Munícipio de Bayeux-Pb, através de sua
Pregoeira, torna público que fará realizar Licitação na Modalidade Pregão, na
forma Eletrônico, do tipo menor preço por Lote, com abertura prevista às
11h00min (horário local) do dia 28 de Dezembro de 2022, objetivando a
realização de REGISTRO DE PREÇO CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO
DE PEÇAS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES
DOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS, HOSPITALAR E
FISIOTERAPIA VINCULADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE BAYEUX- PB. A sessão pública será realizada através do Site:
https://www.portaldecomprasbayeux.com.br/, Cópia do Edital e seus anexos
poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de
Bayeux (https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/), ou por e-mail
(licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 14 de Dezembro de 2022.

________________________________________
ALICE SOARES DA SILVA

Pregoeira Oficial/PMBEX

LICITAÇÃO